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Każdy kandydat jest uznawany za osobę wstępnie 
zakwalifikowaną do czasu:
a. pisemnego potwierdzenia przez zagraniczną 

uczelnię przyjęcia na studia oraz przyznania 
stypendium;

b. podpisania umowy wyjazdowej z UW

Kwalifikacje na wydziale to 
kwalifikacje wstępne



Częściowe wymienne studia 
ERASMUS+ 2026/27

Kto może pojechać?
Każdy student który realizuje minimum programowe na 
WB (w tym studenci MSOŚ i MISMAP przypisani do WB) 
i który ukończył pierwszy rok studiów licencjackich. 
Jednak kwalifikacja odbywa się roku poprzedzającym 
wyjazd co w praktyce oznacza, ze w kwalifikacjach 
mogą brać udział osoby które w roku kwalifikacji są na 
drugim roku studiów licencjackich lub pierwszym roku 
studiów magisterskich.
Nie mogą pojechać osoby które zostały zakwalifikowane 
na studia ERASMUS w krajach niestowarzyszonych 



Częściowe wymienne studia 
ERASMUS+ 2026/27

Gdzie można pojechać?
Studiować przez jeden semestr można na uczelni 
partnerskiej tj. takiej z którą nasz wydział ma 
podpisaną umowę. Aktualny wykaz uczelni 
partnerskich znajduje się w załączniku maila 
który został rozesłany



Częściowe wymienne studia 
ERASMUS+ 2026/27

Jak wygląda kwalifikacja?
do 12 lutego 2024 do godz. 23.59 należy
1. wypełnić on line ankietę (zawiera tabele do 

wypełnienia z przedmiotami które byłyby realizowane 
na WB i ich odpowiednikami na uniwersytetach 
partnerskich które państwo wybraliście

2. Przesłać pdf certyfikatów językowych albo wydruk z 
USOS na mail koordynatora erasmusbiol@uw.edu.pl w 
temacie maila proszę umieścić ERASMUS studia 
2026/27



Stypendium Erasmus SMS przysługuje wyłącznie za czas mobilności 
fizycznej w kraju uczelni przyjmującej i wynosi miesięcznie:

670 euro – Austria, Belgia, Cypr, Czechy, Dania, Estonia, Finlandia, 
Francja, Grecja, Hiszpania,Irlandia, Islandia, Lichtenstein, Luksemburg, 
Łotwa, Malta, Niderlandy, Niemcy, Norwegia,Portugalia, Słowacja, Słowenia, 
Szwecja, Włochy;

670 euro – Wielka Brytania;

600 euro – Bułgaria, Chorwacja, Litwa, Macedonia Północna, Rumunia, 
Serbia, Turcja, Węgry.



Student/absolwent posiadający dziecko w wieku do 8 lat, po przedłożeniu 
do wglądu aktu urodzenia dziecka najpóźniej przy podpisywaniu umowy 
finansowej, otrzyma dodatkowe wsparcie
uzupełniające w wysokości 250 euro miesięcznie.

Studentowi//absolwentowi, posiada prawo do stypendium socjalnego UW i 
złoży oświadczenie w „Zgłoszeniu kandydata na wyjazd” o otrzymywaniu
stypendium socjalnego na UW, przysługuje dopłata uzupełniająca w 
wysokości 250 euro miesięcznie

Student/absolwent, który w momencie kwalifikacji posiada w Polsce prawo 
do azylu lub status uchodźcy, po przedłożeniu dokumentu wydanego 
przez Urząd do Spraw Cudzoziemców, otrzyma dodatkowe wsparcie 
uzupełniające w wysokości 250 euro miesięcznie.

Student/absolwent z orzeczonym stopniem niepełnosprawności, 
zakwalifikowany do organizacji otrzyma
dopłatę uzupełniającą (w formie ryczałtu) w wysokości 250 euro 
miesięcznie, po przedłożeniu ważnego orzeczenia o niepełnosprawności.

Stypendia-dodatkowe



Ryczałt za podróż samolotem lub promem (standardowa podróż) Ryczałt za 
podróż autobusem, pociągiem lub wspólna podróż samochodem

od 10 do 99 km: 28 € na uczestnika 56 € na uczestnika

od 100 do 499 km: 211 € na uczestnika 285 € na uczestnika

od 500 do 1 999 km: 309 € na uczestnika 417 € na uczestnika

od 2 000 do 2 999 km: 395 € na uczestnika 535 € na uczestnika

od 3 000 do 3 999 km: 580 € na uczestnika 785 € na uczestnika

od 4 000 do 7 999 km: 1188 € na uczestnika 1188 € na uczestnika

8 000 km lub więcej: 1735 € na uczestnika 1735 € na uczestnik

Stypendia-podróż



Dodatkowa runda kwalifikacji na częściowe wymienne studia 
ERASMUS+ odbywa się na przełomie sierpnia i września o ile UW 
dysponuje jeszcze miejscami na uniwersytetach partnerskich i 
stypendiami. Prowadzona jest wyłącznie przez BWZ.
W turze dodatkowej mogą brać udział także studenci którzy 
ukończyli pierwszy rok studiów
Nie mogą brać udziału osoby które uzyskały stypendia w 
pierwszej turze



W kwalifikacji mogą uczestniczyć studenci:

drugiego roku studiów licencjackich oraz trzeciego roku studiów 
licencjackich pod warunkiem udokumentowania przed wyjazdem przyjęcia na 
studia drugiego stopnia na tym samym kierunku na Uniwersytecie Warszawskim. 
studenci ci muszą być kierowani na studia zagraniczne w semestrze letnim

Pierwszego roku studiów magisterskich

Częściowe wymienne studia 
SEMP 2026/27

W ubiegłym roku stypendium wynosiło miesięcznie  440 CHF = 464 EUR
O stypendia podstawowe oraz dodatkowe należy dowiadywać się w 
uniwersytetach partnerskich SEMP, w tej chwili te informacje nie sa
dostępne



Dedline nadsyłania zgłoszeń to 12 luty 2026  zgłoszenia do kwalifikacji

18 luty ogłoszenie wyników

19-24 luty składanie ewentualnych odwołań do KJD

27-28 luty osoby zakwalifikowane wypełniają ankiety w USOS

3-5 marzec osoby wstępnie zakwalifikowane podpisują 
wydrukowane z USOS dokumenty, które będą dostępne w Zakładzie 
Immunologii 

KALENDARIUM WSTĘPNEJ KWALIFIKACJI NA 
CZĘŚCIOWE  STUDIA WYMIENNE ERASMUS+ 
ORAZ SEMP W ROKU AKADEMICKIM 2026/27
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